
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Ndermarrja Rruga Durres  

Adresa Lagja 14, Rruga “Haziz Shkupi” Shkozet-Durres  

Tel/Faks ___________________________________   

E-mail   ndrruga@gmail.com  

Ueb-faqe __________________________________  

Personi Pergjegjes: Mentor Beqiraj, ndrruga @gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar Mallra 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-16995-08-26-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje pjese (bokulla, kemisha, kuzhineta dhe etj) 

per elektropompat e Hidrovorit 

 

5. Fondi limit  2.330.000 Lek pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 20 dite 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 9.09.2024 Ora: 11.00 

 

 

 

 

 


